

ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Центральная ул, дом 1 А, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основной склад

(структурное подразделение)

Грузополучатель ГБПОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, г. Москва, Семеновская пл., д. 4,

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик ГБПОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, 121359, Москва г, Бобруйская ул, дом 23

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание № 26-04-154зк от 06.04.2026

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2597	25.06.2026

Транспортная накладная

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 05005746
Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 05005746
по ОКПО
номер 4зк от 06.04.2
дата
номер
дата
Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Капуста белокочанная	НФ-00002911	кг	166	кг	1	7		7,000	48,59	340,14	10%	34,01	374,15
2	Масло растительное	НФ-00000073	л.	625	л.	1	15		15,000	146,94	2 204,05	10%	220,40	2 424,45
3	Мука пшеничная	НФ-00000024	кг	166	кг	1	12		12,000	48,36	580,36	10%	58,04	638,40
4	Редис	НФ-00002121	кг	166	кг	1	2		2,000	122,76	245,51	10%	24,55	270,06
5	Свекла свежая	НФ-00000043	кг	166	кг	1	7		7,000	27,75	194,28	10%	19,43	213,71
6	Сосиски	НФ-00000015	кг	166	кг	1	4,776		4,776	588,23	2 809,37	10%	280,94	3 090,31
7	Яйцо куриное, столовое	НФ-00000037	шт	796	шт	1	120		120,000	8,86	1 063,64	10%	106,36	1 170,00
Итого							167,776		167,776	X	7 437,35	X	743,73	8 181,08
Всего по накладной							167,776		167,776	X	7 437,35	X	743,73	8 181,08

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе

Семь

листах

листах

(прописью)

Масса груза (нетто)

порядковых номеров записей

Всего мест

Сто шестьдесят восемь

Масса груза (брутто)

(прописью)

(прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Восемь тысяч сто восемьдесят один 08

Отпуск груза разрешил

(должность)

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

(должность)

(прописью)

(прописью)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Волкова А.А.

(расшифровка подписи)

Волкова А.А.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

М.П.

"25"

июня

2026 года

По доверенности №

от

выданной

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял

(должность)

Груз получил

(должность)

М.П.

" "

20 года

